

Reparatia capitala a acoperisului cladirii Casei de Cultura din satul Etulia, raionul Vulcanesti.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a acoperisului cladirii Casei de Cultura din satul Etulia, raionul Vulcanesti.

Valoarea de deviz 1 161 970,245 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile Демонтаж асбестоцементных листов	m2	1 530,000	37,720 36,720	57 711,600 56 181,600
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile Демонтаж жести	m2	80,000	37,720 36,720	3 017,600 2 937,600
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor Снятие обрешетки	m2	1 530,000	10,680 9,180	16 340,400 14 045,400
4	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc. (демонтаж слуховых окон)	m3	0,500	124,440 124,440	62,220 62,220
5	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc демонтаж водосточных труб	m	50,300	7,640 7,140	384,292 359,142
6	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga Мысopa	t	31,000	25,500 25,500	790,500 790,500
7	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	31,000	56,610 56,610	1 754,910 1 754,910
8	TsI50A4	Transportarea pamintului cu	t	31,000	18,200	564,200

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km			0,000	0,000
9	TsC51C	Lucrari la descarcarea gunoi in depozit, teren categoria III	100 m3	0,200	230,980 19,380	46,196 3,876
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				80 671,918 76 135,248
		2. Acoperis				
10		SA (PE 5.6)	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor (Металочерепица 335+1195)	m2	1 530,000	267,895 58,650	409 879,350 89 734,500
12	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Покрытие кровельным листом с полимерным покрытием	m2	113,800	164,896 40,800	18 765,141 4 643,040
13	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. V древесины =21,3м3	m2	1 555,000	79,285 15,045	123 288,675 23 394,975
14	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime ОСВ толщ 10мм влагостойкий	m2	23,500	123,980 14,280	2 913,530 335,580
15	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	21,300	270,298 43,350	5 757,347 923,355
16	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti (BARA 50*30) (прижимная планка +п7) V=0.4+1.35+0.17	m3	1,750	7 087,229 1 122,000	12 402,650 1 963,500
17	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,750	270,378 43,365	473,162 75,888
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate	m2	1 555,000	23,962 12,750	37 260,906 19 826,250

1	2	3	4	5	6	7
		sau amprentate (пароизоляционная пленка 360+1195=1498				
19	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	122,000	226,420 15,300	27 623,240 1 866,600
20	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	98,000	205,770 17,850	20 165,460 1 749,300
21	Цена фирмы	Rigleta antizapada (68 buc)	m	54,400	60,000 0,000	3 264,000 0,000
22	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Обшивка доской толщ.19мм Лобовая доска	m2	24,980	655,291 207,060	16 369,163 5 172,369
23	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon Уголок 46,5+48,2+44,2	kg	138,900	39,569 13,260	5 496,160 1 841,814
24		Lucarna слуховые окна L1.2 (SA PE 7)	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
25	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti (BARA (пб.7)	m3	0,130	7 102,538 1 122,000	923,330 145,860
26	CN50B	Tratament ignifug al lemniei; carcase, estacade.	m3	0,130	614,938 104,354	79,942 13,566
27	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc	6,000	269,145 132,600	1 614,870 795,600
28	CK01A	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv F1.2 с жалюзьями	m2	9,180	3 023,323 137,700	27 754,108 1 264,086
29	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Покрытие кровельным листом с полимерным покрытием.	m2	28,500	164,895 40,800	4 699,518 1 162,800

1	2	3	4	5	6	7
30		Фасад(SA PE 4)	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
31	RpCJ34B	Reparatii la fatade, prin pregatirea suprafetelor de tencuieli exterioare, zugravite cu huma sau var, in vederea vopsirii cu vinacet sau alte vopsele	m2	20,500	16,049 5,100	329,000 104,550
32	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente Окраска фасадными красками	m2	20,500	46,434 21,930	951,888 449,565
		Total Acoperis Inclusiv salariu				720 011,440 155 463,198

	Total	lei	800 683,358
	CAS	24,00 %	55 583,627
	Cheltueli de transport	7,00 %	38 988,690
	Total	100,00 +	895 255,675
	Cheltueli de regie	4,00 %	35 810,227
	Total 2	100,00 +	931 065,902
	Beneficiul de deviz	4,00 %	37 242,636
	Total 3	100,00 +	968 308,538
	TVA	20,00 %	193 661,707
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 161 970,245 231 598,446

Intocmit

SRL Profmontajcons

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Etulia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)